
Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt Pokal 2023/24

Kreispokalspiel-Finale Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Oldenburger TB 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 Blau-Weiß Bümmerstede 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 Oldenburger TB II 3 1 0 2 6:8 -2 2:4
4 TuS Bloherfelde II 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Das Kreispokal-Finale findet am Samstag, 16.12.2023, ab 10:00 Uhr
bei TuRa 76, Sophie-Schütte-Str., statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Voßmann, Gabi, Jakobistr. 19, 26121 Oldenburg, Mobil: 01525
6774592, Tel.: 01525 6774592, gabi.vossmann@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.12.2023
 

10:00 (H)
 
10:00 (H)
 
11:25 v (H)
 
11:25 v (H)
 
12:40 v (H)
 
12:40 v (H)
 

Blau-Weiß Bümmerstede
Spielort: Halle Sophie-Sc...
Oldenburger TB
Spielort: Halle Sophie-Sc...
Oldenburger TB II
Spielort: Halle Sophie-Sc...
Oldenburger TB
Spielort: Halle Sophie-Sc...
TuS Bloherfelde II
Spielort: Halle Sophie-Sc...
Blau-Weiß Bümmerstede
Spielort: Halle Sophie-Sc...

TuS Bloherfelde II
 
Oldenburger TB II
 
Blau-Weiß Bümmerstede
 
TuS Bloherfelde II
 
Oldenburger TB II
 
Oldenburger TB
 

4:0
 

4:1
 

1:4
 

4:0
 

0:4
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 19:36 | Seite 1 von 1


