

Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt Pokal 2023/24

Kreispokalspiel-Finale Jungen 19

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Oldenburger TB	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	Blau-Weiß Bümmerstede	3	2	0	1	10:5	+5	4:2
3	Oldenburger TB II	3	1	0	2	6:8	-2	2:4
4	TuS Bloherfelde II	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

Bemerkungen

Das Kreispokal-Finale findet am Samstag, 16.12.2023, ab 10:00 Uhr bei TuRa 76, Sophie-Schütte-Str., statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Voßmann, Gabi, Jakobistr. 19, 26121 Oldenburg, Mobil: 01525 6774592, Tel.: 01525 6774592, gabi.vossmann@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.12.2023 10:00 (H)	Blau-Weiß Bümmerstede Spielort: Halle Sophie-Sc...	TuS Bloherfelde II	4:0
10:00 (H)	Oldenburger TB Spielort: Halle Sophie-Sc...	Oldenburger TB II	4:1
11:25 v (H)	Oldenburger TB II Spielort: Halle Sophie-Sc...	Blau-Weiß Bümmerstede	1:4
11:25 v (H)	Oldenburger TB Spielort: Halle Sophie-Sc...	TuS Bloherfelde II	4:0
12:40 v (H)	TuS Bloherfelde II Spielort: Halle Sophie-Sc...	Oldenburger TB II	0:4
12:40 v (H)	Blau-Weiß Bümmerstede Spielort: Halle Sophie-Sc...	Oldenburger TB	2:4